
~  шл ишлЛд

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019 года № 33/392 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений 
в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2019 год»

Рассмотрев предложение администрации города Мденска, в соответствии с пунктом 1 
части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 статьи 2 Положения 
«О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска», утвержденного 
решением М ценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 2009 года №  240- 
МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2019 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию.

И. о. председателя М ценского
городского Совета народных депутатов • ■ ‘^ - 7  -— ' ^ А.Н. Болотов

Решение'подписано: 28 марта 2019 года.

4/ ,

!ао организационной работе 
Совета народных депутатов 
.Ю. Илюхин 1.04.2019 г.



р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2019 года №  ‘1 б '±  - МПА

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2019 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 28 марта 
2019 года № 33/392 - ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2019 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от 
18 октября 2018 года№  135-МПА, следующее изменение:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2019 год объектом муниципального имущества, согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И .о . председателя М ценского
дского Совета народных депутатов 5.. А.Н. Бологое

Решение подписано: 28 марта 2019 года.

А.Н. Беляев

Решение подписано: I а марта 2019 года.



Приложение
к решению Мценского городского Совета народных 
депутатов от 28 марта 2019 года № 157- МП А

ИЗМ ЕНЕНИЯ
в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденный 

решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 октября 2018 года № 135-МПА

№
п/п

Наименование и 
характеристика объекта 
недвижимого муниципального 
имущества

Площадь
объекта
недвижимого
имущества/
земельного
участка,
кв.м.

Балансовая
стоимость
объекта
недвижимого
имущества,
тыс. руб.

Остаточная
стоимость
объекта
недвижимого
имущества,
тыс. руб.

Реквизиты 
свидетельства о 
государственной 
регистрации 
собственности 
муниципального 
образования 
г. Мценск

Адрес
местонахождения
объекта
недвижимого
муниципального
имущества

Способ 
приватизации/ 
Предполагаемые 
сроки его 
приватизации

3. Помещение, назначение: 
нежилое, этаж 1

63 104,5 16,302 57-А Б№  223631 
от 14 сентября 
2012 года

Орловская область,
г. Мценск,
ул. Кузьмина, д. 8

Аукцион, 
открытая форма 
подачи
предложений о 
цене/в течение 
2019-2020 г.г.


